
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 grudnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446, poz.1579) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2016 r. poz.1870) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 
2016r., uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r., 
zarządzeniu Nr 47/2016 z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 49/2016 z dnia 23 sierpnia 2016r., zarządzeniu Nr 
50/2016 z dnia 1 września 2016r., zarządzeniu Nr 52/2016 z dnia 15 września 2016r., uchwale Nr XVI/111/2016 
z dnia 29 września 2016r., zarządzeniu Nr 54/2016 z dnia 30 września 2016r., uchwale Nr XVII/113/2016 z dnia 
27 października 2016r., zarządzeniu Nr 59/2016 z dnia 28 października 2016r., zarządzeniu Nr 69/2016 z dnia 
25 listopada 2016r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 39.051.855,84 zł na kwotę 39.506.844,84 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.495.404,84 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.172.484,84 zł na kwotę 38.627.473,84 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 35.177.473,84 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.450.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.466.146,52 zł na kwotę 12.964.066,52 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 71/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 5 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 454 989,0012 785 460,52 13 240 449,52

85211 Świadczenie wychowawcze 92 880,00 5 577 728,005 484 848,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 484 848,00 92 880,00 5 577 728,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
405 040,00 6 421 461,006 016 421,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 971 584,00 405 040,00 6 376 624,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
179,00 54 082,0053 903,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 498,00 179,00 26 677,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 17 499,00 345 823,00363 322,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 362 322,00 - 17 499,00 344 823,00

85216 Zasiłki stałe - 1 611,00 345 105,00346 716,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 343 502,00 - 1 611,00 341 891,00

85295 Pozostała działalność - 24 000,00 263 104,52287 104,52

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 272 000,00 - 24 000,00 248 000,00

39 051 855,84 39 506 844,84454 989,00Razem:

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 71/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 5 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 662 546,20 2 662 546,20

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 000,00 167 321,00169 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 290,00 - 2 000,00 113 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 671,00 7 671,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 671,00 1 329,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 044 368,802 042 368,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 480,32 7 000,00 1 018 480,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 899,20 1 000,00 185 899,20

4300 Zakup usług pozostałych 155 245,00 - 2 500,00 152 745,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 053 395,00 12 053 395,00

80101 Szkoły podstawowe - 8 000,00 4 740 579,004 748 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 904,00 - 5 000,00 50 904,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 942,00 - 3 000,00 246 942,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 000,00 994 919,00986 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 435,00 8 000,00 41 435,00

852 Pomoc społeczna 454 989,0014 001 119,52 14 456 108,52

85211 Świadczenie wychowawcze 92 880,00 5 577 728,005 484 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304,00 - 100,00 204,00

3110 Świadczenia społeczne 5 377 301,96 91 058,82 5 468 360,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 174,04 3 625,77 41 799,81

4260 Zakup energii 1 800,00 - 700,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 494,00 - 1 000,00 3 494,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,00 - 4,59 1 728,41

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
403 040,00 6 451 415,006 048 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 90,00 410,00

3110 Świadczenia społeczne 5 430 482,37 400 983,07 5 831 465,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 575,35 - 1 700,00 133 875,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 837,00 - 560,00 391 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 642,75 - 160,00 2 482,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 101,62 705,00 14 806,62

4260 Zakup energii 7 500,00 1 690,00 9 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 219,78 2 321,93 13 541,71

4430 Różne opłaty i składki 518,85 - 150,00 368,85

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
179,00 54 082,0053 903,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 903,00 179,00 54 082,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 17 499,00 638 423,00655 922,00

3110 Świadczenia społeczne 654 322,00 - 17 499,00 636 823,00

85216 Zasiłki stałe - 1 611,00 345 105,00346 716,00

3110 Świadczenia społeczne 343 502,00 - 1 611,00 341 891,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 542 775,00540 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 020,00 1 700,00 332 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 612,00 300,00 57 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 020,00 2 000,00 21 020,00

4260 Zakup energii 32 500,00 - 2 000,00 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność - 24 000,00 351 104,52375 104,52

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 - 24 000,00 351 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 020 427,85 3 020 427,85

90002 Gospodarka odpadami 0,00 918 992,85918 992,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 100,00 150,00

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 746,00 600,00 32 346,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 140 000,00130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 1 202 015,001 212 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 - 5 000,00 85 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

38 172 484,84 38 627 473,84454 989,00Razem:

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa

w wychowywaniu dzieci o kwotę 92.880,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016r. z przeznaczeniem na sfinansowanie

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań, o których mowa

w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 405.040,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016r. z przeznaczeniem na sfinansowanie

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu

i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej

i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 179,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 17.499,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016r. w oparciu o sprawozdanie dotyczące

rozliczenia wydatków budżetowych za 2016r. - zadania własne.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.611,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.93.2016 z dnia 28 listopada 2016r. w oparciu o analizę sprawozdania

pn.”Rozliczenie wydatków budżetowych za 2016r. - zadania własne”.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016r. w oparciu o sprawozdanie dotyczące

rozliczenia wydatków budżetowych za 2016r.

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.671,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł – środki własne oraz w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 671,00 zł –

zadania zlecone.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 671,00 zł –

zadania zlecone.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 1.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 2.500,00 zł oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego o kwotę 3.500,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 8.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 3.000,00 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 3



na zakup oleju opałowego do Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85211 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń

wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę 94.684,59 zł, z tego: w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 91.058,82 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 3.625,77 zł, w tym koszty wdrożenia 592,00 zł.

Zmniejsza się wydatki z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń

wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę 1.804,59 zł, z tego: w § 3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł; w § 4260 Zakup

energii o kwotę 700,00 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł,

w tym koszty wdrożenia 592,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 4,59 zł.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 405.700,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne - zadania zlecone o kwotę 400.983,07 zł, w tym: wypłata świadczeń

z funduszu alimentacyjnego o kwotę 1.000,00 zł, wypłata świadczeń rodzinnych

o kwotę 399.983,07 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa

świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 705,00 zł; w § 4260 Zakup energii

- obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 1.690,00 zł; w § 4300

Zakup usług pozostałych – zadania zlecone o kwotę 2.321,93 zł, w tym: obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 160,00 zł, obsługa świadczeń

rodzinnych o kwotę 2.161,93 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.660,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zadania zlecone o kwotę 90,00 zł, w tym:

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 20,00 zł, obsługa świadczeń

rodzinnych o kwotę 70,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

– obsługa świadczeń rodzinnych – środki własne o kwotę 1.700,00 zł; w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 560,00 zł, w tym: obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 60,00 zł, obsługa świadczeń

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 4



rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 200,00 zł, obsługa świadczeń rodzinnych

– środki własne o kwotę 300,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy – obsługa

świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 160,00 zł; w § 4430 Różne opłaty

i składki – zadania zlecone o kwotę 150,00 zł, w tym: obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego o kwotę 50,00 zł, obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 100,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

179,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 17.499,00 zł

z wypłaty zasiłków okresowych.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.611,00 zł

z wypłaty zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki – środki własne gminy - na ogólną kwotę 6.000,00 zł, z tego:

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.700,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy – na ogólną kwotę 4.000,00 zł,

z tego: w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł, w § 4270 Zakup usług

remontowych o kwotę 2.000,00 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.000,00 zł

z realizacji wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 5



– środki z dotacji celowej.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 600,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł oraz w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

600,00 zł.

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 10.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

5.000,00 zł.

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 5 grudnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,000,00768 649,00

01095 Pozostała działalność 768 649,000,00768 649,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
768 649,000,00768 649,00

750 Administracja publiczna 95 968,000,0095 968,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 968,000,0095 968,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 968,000,0095 968,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 908,000,0036 908,00

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 077,000,0025 077,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 12 023 231,52497 920,0011 525 311,52

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 728,0092 880,005 484 848,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 577 728,0092 880,005 484 848,00

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 376 624,00405 040,005 971 584,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 376 624,00405 040,005 971 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 405,000,0027 405,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 405,000,0027 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 370,000,0041 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 370,000,0041 370,00

85295 Pozostała działalność 104,520,00104,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
104,520,00104,52

12 964 066,5212 466 146,52 497 920,00Razem:

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 5 grudnia 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,000,00768 649,00

01095 Pozostała działalność 768 649,000,00768 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,330,001 937,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 262,630,00262,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 270,000,0011 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081,880,001 081,88

4300 Zakup usług pozostałych 519,710,00519,71

4430 Różne opłaty i składki 753 577,450,00753 577,45

750 Administracja publiczna 95 968,000,0095 968,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 968,000,0095 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 234,000,0071 234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 303,000,0012 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,000,001 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,00671,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,000,002 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

329,00- 671,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 806,120,0012 806,12

4300 Zakup usług pozostałych 683,880,00683,88

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,790,00370,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 537,210,0036 537,21

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,750,00250,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 826,250,0024 826,25

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 12 023 231,52497 920,0011 525 311,52

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 728,0092 880,005 484 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204,00- 100,00304,00

3110 Świadczenia społeczne 5 468 360,7891 058,825 377 301,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 133,000,0049 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 462,000,008 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,000,001 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 799,813 625,7738 174,04

4260 Zakup energii 1 100,00- 700,001 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 494,00- 1 000,004 494,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 728,41- 4,591 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,000,001 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 376 624,00405 040,005 971 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00- 90,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 831 465,44400 983,075 430 482,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 195,350,00117 195,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 322,800,008 322,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 762,00- 260,00389 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 332,75- 160,002 492,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 636,62705,006 931,62

4260 Zakup energii 5 690,001 690,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 841,712 321,934 519,78

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,000,00850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 318,85- 150,00468,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 058,480,004 058,48

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 610,000,002 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 405,000,0027 405,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 405,000,0027 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 370,000,0041 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 350,000,0017 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 020,000,0024 020,00

85295 Pozostała działalność 104,520,00104,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,520,00104,52

4260 Zakup energii 0,000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

12 466 146,52 497 920,00 12 964 066,52Razem:

Id: PJVHZ-TWJYE-BRYOC-TIXYZ-FNWMU. Podpisany Strona 3




